Document Engarde CHALLENGE GENTIANE ROBIN
14/10/2013 13:31:21 Epée féminine Minimes

Poules, tour no 1

Pouleno1l 0:00
VI/IM  indice TD

HERSANT Lydiane MORLAIS EC V |V |V |V |V |V |V |V 8/8 30 40
LEJAY Laetitia RENNES ERM 1 vV |3 |V |V |2 |V |0 4/8 -6 26
GHERARDI Mathilde RENNES ERM 2 |1 vV |V |4 |1 |V |V 4/8 -3 28
NOUVEL Camille ST MEEN LG 0O |V |4 4 |1 |3 |V |2 2/8 -12 24
DIONISI Solene LANNIONASPTT 1 14 12 |V 1 3 |V |4 2/8 -13 25
LE REGUER Emma AURAY ESCRIM 0O 4 |V |V |V 3 |V |1 4/8 1 28
FOURNIER Sybille ST MALO 2 |V |V |V |V |V vV |4 6/8 14 36
GALLO Claire RENNES CSG O |3 |1 |3 4 1 |0 2 0/8 -26 14
BERET Jeanne LORIENT SE 4 |V |4 |V |V |V |V |V 6/8 15 38
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CHALLENGE GENTIANE ROBIN

Epée féminine Minimes

Classement, tour no 1 (ordre des rangs)

rang

© 00 ~NO OB~ WN P

nom prénom

HERSANT Lydiane

BERET Jeanne

FOURNIER Sybille
LE REGUER Emma
GHERARDI Mathilde

LEJAY Laetitia
NOUVEL Camille
DIONISI Solene
GALLO Claire

club

MORLAIS EC
LORIENT SE

ST MALO
AURAY ESCRIM
RENNES ERM
RENNES ERM
ST MEEN LG
LANNIONASPTT
RENNES CSG

VIM

1.000
0.750
0.750
0.500
0.500
0.500
0.250
0.250
0.000

indice

TD

40
38
36
28
28
26
24
25
14
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Tableau de 16

1 HERSANT Lydiane

HERSANT Lydiane

16
HERSANT Lydiane
9 GALLO Claire 1072
GALLO Claire
8 DIONISI Solene 1077

HERSANT Lydiane
5 GHERARDI Mathilde 10/5
GHERARDI Mathilde

12

GHERARDI Mathilde
13 10/4

LE REGUER Emma

4 LE REGUER Emma

FOURNIER Sybille

3 FOURNIER Sybille 10/9
FOURNIER Sybille

14

FOURNIER Sybille
11 10/3

LEJAY Laetitia

6 LEJAY Laetitia

FOURNIER Sybille
7 NOUVEL Camille 10/5
NOUVEL Camille

10

BERET Jeanne
15 10/7

BERET Jeanne

2 BERET Jeanne

GHERARDI Mathilde

BERET Jeanne

BERET Jeanne 10/8
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CHALLENGE GENTIANE ROBIN
Epée féminine Minimes

Classement général (ordre des rangs)

rang

© 00 ~NO OB~ WN P

nom prénom

FOURNIER Sybille
HERSANT Lydiane
BERET Jeanne
GHERARDI Mathilde
LE REGUER Emma
LEJAY Laetitia
NOUVEL Camille
GALLO Claire
DIONISI Solene

club

ST MALO
MORLAIS EC
LORIENT SE
RENNES ERM
AURAY ESCRIM
RENNES ERM
ST MEEN LG
RENNES CSG
LANNIONASPTT



